



Innkalling til møte.

Møtenummer: 2-2024/25	Møtedato: Måndag 20. januar kl 14.30 - 15.30
Innkalling til: Cecilie Sørli, Siw Anette Busk Grinde Stine Mundal Aase, Siri Randen, Kjell Næss og elevrepresentantar. Forfall: Siri Randen og Stine Mundal Aase Vara på møtet: Solveig Tveit Eggum	Møterommet i personalgangen ved Leikanger barneskule.

Sak		Evt. frist/ansvar
Sak 1: Elevundersøkelsen	Info om resultat frå elevundersøkelsen.	
Sak 2: FAU sine saker	FAU har diskutert sykkelstativ og lys ved skulen.	
Sak 3: Elevrådet sine saker	<ul style="list-style-type: none">- Overbygget er nesten ferdig. Bord og benkar er bestilt- Klatrestativet skal rivast (det som er bak skulen), nytt er bestilt og blir plassert på nedsida av nyebygget.- Formannskapet hadde møte her på skulen. Elevrådet informerte om det dei jobba med på skulen.- Ønskjer å få eit <i>sykle-sakte-skilt</i>.- Trivselstiltak: Elevrådet delte ut pepperkaker på parkeringsplassane til foreldre og elevar to morgonar i adventstida. Dette vart godt motteke.- Pumptrack, (sykkelløype) jobber med det-Jobbe med å få tak i ny sklie ute på leikeplassen	



	-Jobbar med å få eit sykkelskur til på skulen	
Sak 4: Ordensreglar skule/SFO - orienteringssak, skal godkjennast på neste møte	Kort orientering. Alle kan lese seg opp til neste gong. Kom med forslag til endringar, eller forslag om at ordensreglane blir slik som dei er i dag. Du finn dei på heimesida til skulen.	
Sak 5: Pilotprosjekt i SFO	Utsett til neste møte.	
Sak 6: Oppfølging frå førre møte	Lys: Kjell og Iver Syklar: Iver og Ivar: 34 stk utan plass Buss til svømming: Haust 24: kr 116 032,- Vår 25: 161 616,- Totalt kr 277 648, Stativ bak skulen: Skulle ha vore rive. Overbygg: Nesten ferdig, blir ferdig denne veka.	8 låge lamper utan lys. 2 høge gatelys manglar lys (ein på kvar side av bygget) Ei lampe på vegg utan lys. Skulle ha vore eit gatelys til mot Henjadalen. Zipline: Iver, Teodor og rektor tek ein runde og sjekkar denne.
Sak 7: Avtale neste møtedato	Måndag 5. mai kl 14.30	
Sak 8: Ymse	-Bemanning velkomstklassen har gått bra sjølv om det er midt i skuleåret. -Lekser – hadde ein diskusjon om lekser/leksefri: gjere lekser på skulen før dei går heim, leksehjelp får fleire klassar tilbod om, men er lite brukt, utvide timetalet og ha lekser/leksegjering på skulen. - Basseng, Kjell informerte om at det kjem til å bli ein prosess om kvar eit basseng evt kjem til å ligge. Kom forslag om basseng på Tinghustomta, men den tomta blir antakelegvis solgt etterkvart.	

Referent

Ivar Husum

Rektor



Leikanger barneskule